Shpenzime Kapitale: Kjo kategori e shpenzimeve né vitin 2023 pritet t& jené 25.48%, né vitin 2024-
28.33% dhe né vitin 2025 — 29.94%.

Programi Projekti Kodi | projektit Planifikimi 2023 Viersimi 2024 Viersimi 2025
dhe kodi
lunksionat
1631163237 Paisie p&r nevoja & komungs 143963/0133 20,000.00 20,000.00 20,000.00
Administrata e pergjithéshme 20,000.00 20,000.00 20,000.00-
180/18187 Sanimi | ndrigimit Publik 790379/0451 '25,000,00 *25,000.00 25,000.00
180/18187 Sanimi | rrugeve troluareve dhe /414430451 400,000.00 400,000.00 400,000.00
pargeve né gytetdhe fshatra. _
180/18187 Sinjakizimi horizontal-vertikal dhe 141445/0451 25,000.00 20,000,00 20,000.00
numerizimé | objekteve
18018187 Rregullim! dhe hapja e riugeve t& 141446/0451 80,000.00 70,000.00 70,000.00
rendit 18 traté _
180/18187 Nd&rfimi | Shtatoreve dhe busteve | /41822/0457 40,000.00 60,000:00 60,000.00
né Gjilan
180/18187 Rregullimi | infrastruktures: 4396410451 .250,000,00 300,000.80 300,000.00 }
nentoksore .
180/18187 Asfalltimi | rruggve né.qytet dhe 14718170451 500,000.00 1,000,600.00 1,000,000:00
fshatra.
180/18187 Rragullimi | ujésjellsit 14718710451 150.000.00 160,000.00 160,000.00
Shérbime Publike, Infr_astrukturé dhe banim 1,870,000.00 2,0356,000.00 2,035,000.00
180418431 Ndértimi | aneks# garazhés te objekti-Zjaréfiksave '70,000.G9 10,060.00 10,000.00
180718431 Bashkéﬁnanbimin e chjektit t& nénstacionin pér 30,080.00 70,000.00 70,000.00
NJPZSH
Mbrojtje dhe Shpétim 100,000.00 80,000.00 80,040.00
47047027 Ndértimi | rrigeve pér nevoja te J43967/0421 100,000.00 1 50.000.,00 200,600.00
bujgésisé _
HATOMTO02 Glelbomif hapsiray 145263/0427 0.000:00; 30,0000
Bujgési dhe Pyiltari ) 430,000.00 180,000.00 K [
480/48027 Participim ne prajekle te fa0383/0471 1,650,000.00 1,700,000.0C 1.800,000.00 '
bashkfinancuara nga Donatoret
Zhvillim Ekonomik 1,550,000.00 1,700,000.00 1,800,000.00
650/65335 ‘Shpronsimi(eksproprifimi)l tokes /41455{0620 3.747,577.00 4,819,903.00 5481,354.00
per interes publik
Kadaster JGjeadezi Proné 3,747,577.00 4,819,903.00 5,481,354.00
660/66440 Hapja e lrasave: rrugore 146944/0620 200,000.00 220,000.00 240.006.00°
Urbanizém dha mbrojtje 1é 200,000.00 220,000.00 240.000.00
mjedisit
730/74600 Rek'or_istruimi'dhe Mirmbajtjia e 16039140721 72,176.00 174,169.00 228,207.00
chjekteve shendétsore
730774800 Faisje shéndelsore /90382/0721 60,000,600 100,600.00 420.000.00.
730/74600 Partjeipimi | QKMF HT05410729 253,000.00
730/74600 Veturé pér QiKMF 35,000.00 45,500.00-
730/74600 Ndértimi | njé AMF-je 1€ re pér nevojat e Fshatit Uglar 102,000,00
730/74600 Ndértimi | AMF-je 144,000.00 160,000,000
GIKME 387,176.00 453,159.00 | §53,707.00
7557563 Projektg | financuar nga shérbimet residenciale 180,000.00 310,000.00 335,000.00
QFrs 180,000.00 310,000.00 -335,000.00
920/92135 Rregulimi | nxemjeve qendrore 74709170980 20,000.00 20,000.00 20,600°00
DKA 20,000.00 20,000.00 20,000.00
Gjithsajt 8,304,753.00 9,838,062.00 10,795,064.00




